
 
VALSTYBĖS ĮMONĖS REGISTRŲ CENTRO 

GENERALINIS DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL VALSTYBĖS ĮMONĖS REGISTRŲ CENTRO GENERALINIO DIREKTORIAUS 2020 M. 
RUGPJŪČIO 26 D. ĮSAKYMO NR. NVE-65 (1.3 E) „DĖL VALSTYBĖS ĮMONĖS REGISTRŲ 
CENTRO SĄNAUDŲ PRISKYRIMO ATSKIROMS REGISTRO OBJEKTO REGISTRAVIMO 

IR DOKUMENTŲ TEIKIMO VEIKLOMS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“  
PAKEITIMO 

 
Nr. 

Vilnius 
 
 

P a k e i č i u  Valstybės įmonės Registrų centro sąnaudų priskyrimo atskiroms registro 

objekto registravimo ir dokumentų teikimo veikloms tvarkos aprašą, patvirtintą valstybės įmonės 

Registrų centro generalinio direktoriaus 2020 m. rugpjūčio 26 d. įsakymu Nr. NVE-65 (1.3 E)  

„Dėl Sąnaudų priskyrimo atskiroms registro objekto registravimo ir dokumentų teikimo veikloms 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Generalinis direktorius Adrijus Jusas 
 


